СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
муниципального образования
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 октября 2014 года                                                                                                       № 178

	О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка»

В соответствии со ст. 18 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений   в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 7 ноября 2014 г. в здании администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» по адресу: Калужская область, Людиновский район, д. Игнатовка, ул. Школьная, д.2 в 15.00 часов (проект решения прилагается).
2. Утвердить для проведения публичных слушаний организационный комитет в следующем составе:
1) Пронин Иван Федорович;
2) Петраков Юрий Федорович;
3) Николаева Галина Владимировна.
3. Организационному комитету обеспечить учет предложений граждан, и возможность участия граждан в обсуждении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка».
4. Опубликовать (обнародовать) данное решение Сельской Думы и   проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка».
5. Опубликовать (обнародовать) итоговый документ публичных слушаний.
6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                     В.И. Солянкина

ПРОЕКТ
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
муниципального образования
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от    2014 года                                                                                                         №

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка»

    В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

          1.Внести в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» следующие  дополнения:
1.1. Дополнить статьей 38.1 следующего содержания:
«Статья 38.1 Орган ведомственного контроля и контроля в сфере закупок сельского поселения:
1. Служба ведомственного контроля и контроля в сфере закупок сельского поселения является постоянно действующим органом ведомственного контроля и контроля в сфере закупок.
2. Порядок организации и деятельности органа ведомственного контроля и контроля в сфере закупок сельского поселения определяется Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, другими федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, муниципальными нормативными правовыми актами.».
3. Направить изменения и дополнения, внесенные в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.

         2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Деревня Игнатовка»                                              В. И. Солянкина